



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10052024-254148
CG-DL-E-10052024-254148

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1880]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 10, 2024/वैशाख 20, 1946

No. 1880]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 10, 2024/VAISAKHA 20, 1946

मत्स्य पालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय
(पशुपालन और डेयरी विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मई, 2024

का.आ. 1973(अ).—भारतीय पशु चिकित्सा परिषद नियम, 1985 के नियम 15 के उप-नियम (3) के साथ पठित भारतीय पशु चिकित्सा परिषद अधिनियम, 1984 (1984 का 52) की धारा 64 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, रिटर्निंग अधिकारी ने उन अभ्यर्थियों की निम्नलिखित सूची प्रकाशित की है जिन्हें वैध रूप से नामांकित किया गया है और जिन्होंने उक्त नियमों के अधीन भारतीय पशु चिकित्सा परिषद का निर्वाचन के लिए नियत समय के भीतर अपनी अभ्यर्थिता वापस नहीं ली है:—

क्रम संख्या	निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थी का नाम	निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थी का पता
1.	ए. सरतचंद्र	विला नंबर 117, मेफेयर विला, मेफेयर रोड, टेलापुर, जिला: संगारेड्डी, तेलंगाना
2.	अभ्यंकर हरीश चन्द्र	पोस्ट- विही दौन, टीडी अंजनगांव, सूरत जिला अमरावती (एम.एस.)
3.	आदित्य मिडधा	आर ओ -6, रिद्धि सिद्धि-I, श्रीगंगा नगर
4.	अजय कुमार	31-ए, एमेर, सुपरसिटी बरेली
5.	आलोक मुखोपाध्याय	कैमेलिया, को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड, डीसी-102, फ्लैट नंबर 201, न्यू टाउन, राजारहाट, कोलकाता

6.	अमनगीत पराशर	फ्लैट नंबर 341, वार्तालोक अपार्टमेंट, सेक्टर 4-सी, वसुंधरा, गाजीबाद पिन-201012
7.	अंबुज कुमार	ग्राम-भट्टुबीघा, पीओ सेवातार टी.एस.अत्री, जिला-गया
8.	अमित नैन	गांव बोडी वाला पीठा, पीओ खुई खेडा तहज जिला, फाजिल्का
9.	अनुपम दत्ता	पीओ और गांव कंचनबाड़ी, जिला त्रिपुरा उत्तर, त्रिपुरा। पिन: 799288
10.	अशोक कुमार	पशु चिकित्सा सर्जरी और रेडियोलॉजी विभाग, पशु चिकित्सक विज्ञान कॉलेज, चौधरी चरण सिंह हरियाणा कृषि विश्वविद्यालय, हिसार-125004, हरियाणा
11.	अशोक कुमार वालुपदासु	2-12-22, विद्यारण्यपुरी, हनमकोंडा वारंगल-506009, तेलंगाना
12.	अश्वनी कुमार सिंह	127/658, डब्ल्यू -1 ब्लॉक, साकेत नगर, कानपुर
13.	बबीता चतुर्वेदी	बी-2, कमला नगर कोटरा, भोपाल-462024, मध्य प्रदेश
14.	भगवान सिंह कराड़ा	305, रॉयल बंगला, एबी रोड, इंदौर
15.	बरखा गुप्ता	पंजीबद्ध पता: ग्राम एवं डाक: मोठपुर, द: अटरू वाया सालपुरा, जिला, बरन (राज) पत्राचार पता: फ्लैट नंबर 306, ब्लॉक-सी, रामकृष्ण अपार्टमेंट, शिप्रापथ, मानसरोवर जयपुर
16.	चौधरी गिरीश	कंसा तलूक, जिला पाटन - 384265 कंसा पाटन गुजरात 384265
17.	दंडेश्वर डेका	डागांव, कामरूप, पिन-781133
18.	डेनियल च्यांगनुना	A-57, तुइकुअल दक्षिण, आइजोल
19.	देबेन सपकोटा	कॉलेज ऑफ वेटरनरी साइंस, एएयू, खानापारा, पीओ: गुवाहाटी 781022
20.	देवी शंकर राजोरिया	42 उषा विहार, त्रिवेणी नगर के पास, गोपालपुरा बाईपास, जयपुर
21.	धर्मेश तिवारी	283, शिवकटरा, लालबंगला कर्पुर, उत्तर प्रदेश
22.	धर्मपाल	97 ए सुंदर विहार कलावार्ड रोड जिला-जयपुर
23.	दुष्यंत यादव	मकान संख्या - 223, गांव/इलाका-ईशापुर पोस्ट-ईशापुर (पट्टी नरेंद्रपुर) जौनपुर, उत्तर प्रदेश, - 223102
24.	फाजिल बशीर राथर	मकान संख्या -43, मदीना बाग, चनापोरा गांव, श्रीनगर, नाटी पोरा डाकघर, जम्मू और कश्मीर-190015
25.	जी. राम बाबू	39/650-16-9, वासुदेव रेड्डी नगर, गुरुकुल विद्यापीठ के पास, कडप्पा, वाईएसआर (डी)
26.	गाडे रामदास लक्ष्मण	01, ब्रम्हदीप, खत्री पार्क, देसाई एस्टेट, बारामती, तालुका बारामती जिला पुणे पिन- 413102, महाराष्ट्र
27.	गीता प्रिया एल.	मकान संख्या 20-663-3 राजेश्वरी नगर, , वाईएसआर जिला, आंध्र प्रदेश
28.	गुरुचरण दत्ता	ग्राम एवं डाक - इंदास (हाजरपारा) जिला- बांकुरा
29.	हर्ष शावेता	मकान संख्या. 339, मीर साहिब स्ट्रीट सलेम शाह बाजार, फाजिल्का
30.	इंगले संदीप विनायक राव	मुनिबाई गुजराती एस एससीएच अंबोरपेथ अमरावती -444601 के पीछे केवी देशमुख
31.	इंद्रजीत सिंह	173, सूर्या सिटी, भरतपुर, राजस्थान-321001
32.	इंद्रजीत सिंह	43, सेक्टर 15ए, हिसार
33.	इकबाल हैदर	मकान संख्या. 2-9-35, विकास नगर, हनुमकोंडा, वारंगल दिनांक-506001
34.	जितेंद्र प्रसाद	ग्राम, डाक एवं थाना - मनिहारी, जिला - कटिहार
35.	जयकेश कुमार पांडे	मकान संख्या. 76, सेक्टर II ए, वृंदावन योजना रायबरेली रोड, लखनऊ

36.	कंचरला रामा राव	3-1-122/301, विशाल टावर्स, श्री चैतन्य नगर कॉलोनी, इंदिरा नगर, खम्मम-507002
37.	कार्तिक एम.	32/52 एफ, केए, मामनंधल पोड कल्लाकुरिची पीओ और टीके, कल्लाकुरिची (डीटी) 606202
38.	कर्नल सिंह	मकान संख्या. 171 सेक्टर 7, लेन 6, नानक नगर, जम्मू, जम्मू-कश्मीर
39.	किरणकुमार वसावा	ई-404, निर्मल सिग्नेचर न्यू सीजी रोड चांदखेडा, अहमदाबाद, गुजरात -382424
40.	के. भारावी	23-4-45, प्रथम तल, श्रीकृष्ण निलयम, श्रीकृष्ण नगर, क्रॉस - 14, एम.आर.
41.	कुमार मंगलम यादव	मकान संख्या. 569, बहादुरगंज, पोस्ट साहबगंज, जिला-अयोध्या
42.	एल. जेयाबल	34-सी, वेंकटेश नगर, पल्लूर कुथुर पोस्ट, मनचनल्लूर टीके, त्रिची
43.	एल. कंधाराजू	# 408. वायलिकावल लेआउट, विजयनगर, बेंगलूर -40
44.	एम.के.श्रीकांत	मकान संख्या. 8-85, एम. एस. के. रेजीडेंसी, रुद्र कॉलोनी, शमशाबाद, रंगा रेड्डी डिस्ट्रिक्ट
45.	महेंद्र प्रताप सिंह तोमर	एमआईजी डीलक्स-131, न्यू हाउसिंग बोर्ड कॉलोनी, एबी रोड, पोस्ट ऑफिस: जौरा खुर्द, जिला: मोरेना (म.प्र.), पिन: 476001
46.	मराठे मंदार प्रफुल्ल	प्लॉट संख्या 20, अब्दुल्ला नगर, संत गोमाजी वार्ड, हिंगनघाट जिला- वर्धा
47.	मार्कण्डेय नितीन	रिर्कॉर्ड: कोवास, उदगीरा। सेवानिवृत्त- स्थायी और वर्तमान पता: ए 2, 202, वेलवर्थ संरुद्धि, गुजरात कॉलोनी, आत्रेय सोसाइटी के पीछे, कोथरुड, पुणे
48.	मनोज कुमार	गांव- जगदीशपुर, पीओ-निर्पुर पीएस-नालंदा, जिला- नालंदा
49.	माया. एस.	डीन, कॉलेज ऑफ वेटरनरी एंड एनिमल साइंस, पूकोड, वायनाड, केरल निवासी: "रेवती", पोन्नूवेट्टिल लेन, पटुरैक्कल, त्रिशूर पीओ केरल 680020
50.	मेषराम बलवंत नाथूजी	478, हिवारी ले आउट, नागपुर-440008
51.	मिफ्ताहुल इस्लाम बरबरआ	हाउस नंबर 31/32, मिलनपुर, चांदमारी गुवाहाटी पो- बामुनीमैडम
52.	नवीन कुमार सिंह	रायपुरिया (चुनार) मिर्जापुर (उ.प्र.)
53.	नरेंद्र मोहन सिंह राठौर	मेघ निवास, सिविल लाइंस, बीकानेर, राज
54.	नीलम रानी	हाउस नंबर 412-सी, राजगुरु नगर, लुधियाना
55.	नोसाद अहमद	मकान संख्या 217, कैंग एन्क्लेव फेज III पीलीभीत बाईपास रोड जिला बरेली 243005
56.	ओम प्रकाश	मकान संख्या 775. सेक्टर 47 हुडा गुरुग्राम (हरियाणा) 122018
57.	पी. मथान	87-ए, व्हाइट हाउस, वेस्ट स्ट्रीट, कट्टुनैकनपट्टी, वेंकटचलापुरम पोस्ट थेनी जिला 625534
58.	प्रदीप कुमार यादव	वरिष्ठ पशु चिकित्सा अधिकारी, केंद्रीय पशु सुविधा, अंसारी नगर, एम्स, नई दिल्ली -110029
59.	प्रवीण मलिक	1344-ए, एचबीसी, सेक्टो-15-ए, हिसार
60.	पृथ्वीराज चक्रवर्ती	3 बी, ए-ब्लॉक, जीएनबी कॉम्प्लेक्स। सुदर्शन पथ, ईएसआईसी अस्पताल के सामने, जवाहर नगर, खानापारा, गुवाहाटी
61.	प्रदीप लांबा	एच नंबर 448, डिफेंस कॉलोनी, हिसार, हरियाणा
62.	राधा कृष्ण पी.	सहायक प्रोफेसर, पशु चिकित्सा विभाग, फिजियोलॉजी, पशु चिकित्सा विज्ञान कॉलेज, कोरुतला

63.	रमेश कुमार चंदोलिया	461-एफ, पीएलए, सेक्टर, हिसार
64.	रामटेके बलदेव रामदास	बीएच सावरी बंगलो नागिनाबाद, गढ़गेबाबंगर, चंद्रपुर, वर्तमान में नागपुर
65.	राजीव रंजन रोशन	ग्राम एवं डाक गनौरा, पीएस-मरौना, सब डिबीजन निमाली, जिला-सर्पल
66.	राजीव कुमार सिंह	216. न्याय नगर, झुंसी, इलाहाबाद (उ.प्र.)
67.	राकेश कुमार	गांव-जलाका, पोस्ट-पुरा, तहसील- कोटकासिम, जिला-अलवर
68.	रणवीर सिंह गहलावत	1/27-डी, दिलशाद गार्डन, दिल्ली-95
69.	ऋषीन्द्र वर्मा	363, बड़ी बावनपुरी, बरेली, उत्तर प्रदेश
70.	एस वामशी कृष्णा	मकान संख्या. 2-9-706/1, 100 फीट रोड, एनजीओ कॉलोनी, बड्डेपल्ली, एसआर हाई स्कूल के पास, हनमकोंडा, तेलंगाना राज्य-506001
71.	समित कुमार नंदी	आनंदम अबासन, बी/5, 229, आरबीसी रोड, कोलकाता
72.	संजय कुमार	गांव-तूफानगंज, डाक- सोन सराय, थाना- राहुई, जिला- नालंदा
73.	संदीप कुमार चौधरी	कमरा नंबर 08, ब्लॉक-ए, न्यू टीचर्स फ्लैट, आरजीएससी, बीएचयू, बरकछा, मिर्जापुर
74.	सावरकर सुरेंद्र श्री वामनराव	सह प्राध्यापक -, प्रमुख, पशु चिकित्सा एवं पशुपालन विस्तार विभाग, कॉलेज ऑफ वेटरनरी साइंस, गुजरात जूनागढ़ जिला जूनागढ़ पिन 362001.
75.	शिवानंद काशी	मकान संख्या- 88, बिरसा नगर रोड नंबर -2, पीओ-हटिया जिला-रांची- 834003
76.	शिवकुमार स्वामी स.	मकान संख्या 10 और 11 गणेशना बीधी शिवानी, चिक्कमगलूर जिला
77.	श्यामल कुमार सोरेन	5डी. पॉकेट- बी, विकास पुरी एक्सटेंशन, वेस्ट दिल्ली-18
78.	सीतांगशु मोहन देव	91 बी, वाटिका, सन सिटी विस्तार, पीलीभीत रोड बरेली
79.	सोलंकी जयेश बाबूलाल	एटी एंड पो: चंदसन, ताल: मानसा, जिला: गांधीनगर पिन: 382820
80.	सोनटक्के उमेश बालाजी	मकान संख्या.309, हिंगोली नाका, एयरपोर्ट रोड नांदेड, नांदेड, जिला नांदेड, 431605, महाराष्ट्र
81.	सुबोध कुमार साहा	143-बी उत्सव महानगर, पीलीभीत बाय पास बरेली, उत्तर प्रदेश
82.	सुधीर कुमार	ग्राम एवं डाक- तेलेंडी, जिला- राय बरेली
83.	सुनीत कुमार मुखोपाध्याय	विभागाध्यक्ष/पैथोलॉजी डब्ल्यूबीयूएफएस 37 केबीएस, कोलकाता-70003
84.	सुरेश एस. .सी.	सोलेपुरा, बालेगरे होली पोस्ट मद्दुर तालुक, मांड्या जिला।
85.	सुसेन कुमार पांडा	डीन, कॉलेज ऑफ वेटरनरी साइंस एंड एनिमल हसबैंडरी, ओ. यू. ए. टी., डाक: सूर्यनगर, भुवनेश्वर
86.	सुशांता राय बेलीपाडी	रायसन की मालाबार हिल, कैपिटानियो, कंकनाडी, मैंगलोर-575002
87.	थानिगैवेलु	संख्या 20, दूसरी सड़क, थिरुVI का नगर, मस्पेट, आर्कोट। वेल्लोर जिला
88.	उमेश चंद्र शर्मा	693. रुचि लाइफस्केप्स, जाटखेड़ी, हुजूर, भोपाल, मध्य प्रदेश-462026
89.	वीर पाल सिंह	37, मंडल विहार कॉलोनी, इज्जत नगर, बरेली -243122, यूपी
90.	विजय कुमार	ग्राम एवं डाक जाफर पुर कलान, नई दिल्ली
91.	विनोद भट्ट	पूर्व के 51, ग्रीन पार्क, नई दिल्ली, दिल्ली, 110016 (वर्तमान : 886, विधाता, विद्यारण्यपुरा बैंगलोर, कर्नाटक 560091)
92.	विपिन कुमार तोमर	A-236, गोविंदपुरम, गाजियाबाद
93.	योगेश	मकान संख्या- 145/6 हनुमान कॉलोनी रोहतक

[फा. सं. के-12052-7/1/2024-एलएच]

जस्टिस (सेवानिवृत्त) आशा मेनन, निर्वाचन अधिकारी

MINISTRY OF FISHERIES, ANIMAL HUSBANDRY & DAIRYING**(Department of Animal Husbandry and Dairying)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd May, 2024

S.O. 1973(E).—In exercise of the powers conferred by section 64 of the Indian Veterinary Council Act, 1984 (52 of 1984), read with sub-rule (3) of rule 15 of the Indian Veterinary Council Rules, 1985, the Returning Officer hereby publishes the following list of contesting candidates who have been validly nominated and have not withdrawn their candidature within the stipulated time for contesting election to the Veterinary Council of India under the said rules: —

S.No.	Name of the Candidate	Address
1.	A Sarat Chandra	Villa No. 117, Mayfair Villas, Mayfair Road, Tellapur, Dist: Sangareddy, Telangana
2.	Abhyankar Harish Chandra	Post- Vihi Daon, Td. Anjangaon, Surat Dist. Amrawati (M.S)
3.	Aditya Middha	R O-6, Ridhi Sidhi-I, Sriganga Nagar
4.	Ajay Kumar	31-A, Amber, Supercity Bareilly
5.	Aloke Mukhopadhyay	Camellia, Co-operative housing Society Ltd., DC-102, Flat No. 201, New Town, Rajarhat, Kolkata
6.	Amangeet Parashar	Flat no. 341, Vartalok Appartment, Sector 4-C, Vasundhara, Ghazibad Pin-201012
7.	Ambuj Kumar	Vill-Bhattubigha, p.o. Sewtar t.s. Atri, Dist-gaya
8.	Amit Nain	Vill. Bodi Wala Pitha, P.O. Khui Khera Tehz Distt , Fazilka
9.	Anupam Datta	P.O. & Vill. Kanchanbari, Dist. Tripura North, Tripura. Pin: 799288
10.	Ashok Kumar	Department of Veterinary Surgery and Radiology, College of Vet Sci, Chaudhary Charan Singh Haryana Agri University , Hisar-125004, Haryana
11.	Ashok Kumar Valupadasu	2-12-22, Vidyananyapuri, Hanamkonda Warangal-506009, Telangana
12.	Ashwani Kumar Singh	127/658, W-1 Block, Saket Nagar, Kanpur
13.	Babita Chaturvedi	B-2, Kamla Nagar Kotra, Bhopal-462024, M.P
14.	Bhagwan Singh Karada	305, Royal Bunglow, A.B. Road ,Indore
15.	Barkha Gupta	Regd. Address: Vill.: Post: Mothpur, The: Atru Via Salpura, Distt. Baran(Raj) Correspond address: Flat no. 306, Block-C, Ramkrishna Apartment, Shiprapath, Mansarovar Jaipur
16.	Chaudhari Girish	Kansa Ta, Dist. Patan 384265 Kansa Patan Gujarat 384265
17.	Dandeswar Deka	Dagaon, Kamrup, Pin-781133
18.	Daniel Chianghnuna	A-57, Tuikual South, Aizawl
19.	Deben Sapkota	College of Veterinary Science, AAU, Khanapara, P.O: Guwahati 781022
20.	Devi Shankar Rajoria	42 Usha Vihar, Near Triveni Nagar, Gopalpura Bypass, Jaipur
21.	Dharmesh Tewari	283, Shivkatra, Lalbangla Karpur, Utta Pradesh
22.	Dharampal	97 A Sundra Vihar Kalaward Road Dist-Jaipur
23.	Dushyant yadav	House no.- 223, Vill/Locality-Ishapur Post-Ishapur (Patti narendrapur) Jaunpur, Uttar Pradesh,- 223102
24.	Faazil Bashir Rather	House no-43, Madina Bagh, Chanapora Village, Srinagar, Nati Pora post office, Jammu & Kashmir-190015

25.	G.Ram Babu	39/650-16-9, Vasudeva Reddy Nagar, Near Gurukul Vidyapeet, Kadapa, YSR(D)
26.	Gade Ramdas Laxman	01, Bramhdeep, Khatri Park, Desai Estate, Baramati, Tal Baramati Dist Pune Pin- 413102, Maharashtra
27.	Geetha Priya L	H.No.20-663-3 Rajeswari Nagar , Modampalli Proddatur, YSR District, Andhra Pradesh
28.	Gurucharan Datta	Vill. & P.O- Indas (Hajrapara) Dist- Bankura
29.	Harsh Shaveta	H.No.339, Mir Sahib Street Salem Shah Bazar, Fazilka
30.	Ingale Sandip Vinayak Rao	KV Deshmukh behind Munibai Gujrathi S SCH Amborpeth Amravati-444601
31.	Indrajit Singh	173, Surya City, Bharatpur, Rajasthan-321001
32.	Inderjeet Singh	43, Sector 15A, Hisar
33.	Iqbal Hyder	HNo. 2-9-35, Vikas Nagar, Hanumakonda, Warangal Dt-506001
34.	Jitendra Prasad	Vill+P.O+P.S- Manihari Distt. Katihar
35.	Jaikesh Kumar Panday	H.No. 76, Sector II A, Vrindavan Yojna Raebareli Road Lucknow
36.	Kancharla Rama Rao	3-1-122/301, Vishal Towers, Sri Chaitanya Nagar Colony, Indira Nagar, Khammam-507002
37.	Karthick. M	32/52F, Ka, Mamanandhal Poad Kallakurichi PO & TK, Kallakurichi (Dt) 606202
38.	Kernel Singh	House No 171 Sector 7, Lane 6, Nanak Nagar, Jammu, J&K
39.	Kirankumar Vasava	E-404, Nirmal Signature New C G Road Chandkheda at Ahmedabad , Gujarat -382424
40.	K. Bharavi	23-4-45, 1 st Floor, Srikrishna Nilayam, Srikrishna Nagar, 14 th Cross, M.R. Pally, Tirupati
41.	Kumar Manglam Yadav	H.No. 569, Bahadurganj, Post Sahabganj, Dt-Ayodhya
42.	L. Jeyabal	34-C, Venkatesh Nagar, Pallur Kuthur Post, Manachanallur TK, Trichy
43.	L. Kantharaju	# 408. Vyalikaval layout, vijayanagara Bangulare -40
44.	M.K.Srikanth	H.No.8-85, MSK Residency, Rudra Colony, Shamshabad, Ranga Reddy District
45.	Mahendra Pratap Singh Tomar	MIG Deluxe-131, New Housing Board Colony, A-B Road, Post office: Jaura Khurd, Dist: Morena (M.P.), Pin: 476001
46.	Marathe Mandar Prafulla	Plot No 20, Abdullah Nagar, Sant Gomaji Ward, Hinganghat Dist- Wardha
47.	Markandeya Niteen	Record: COVAS, Udgir. Retd- Permanent & Present address: A2, 202, Wellworth Sanrudhhi, Gujarat colony , Behind Atreya Society, Kothrud, Pune
48.	Manoj Kumar	Village- Jagdishpur, PO-Nirpur PS-Nalanda, District- Nalanda
49.	Maya, S.	Dean, College of veterinary and Animal Science, Pookode, Wayanad, Kerala Home Add. "Revathy" , Ponnuveetil Lane, Patturaikkal, Thrissur P.O. Kerala 680020
50.	Meshram Balwant Nathuji	478, Hiwari Lay Out, Nagpur-440008
51.	Miftahul Islam Barbaruah	House No. 31/32, Milanpur, Chandmari Guwahati Po- Bamunimaidam
52.	Naveen Kumar Singh	Raipuria (Chunar) Mirzapur (U.P)

53.	Narendra Mohan Singh Rathore	Megh Niwas, Civil Lines, Bikaner, Raj
54.	Neelam Rani	House No. 412-C, Rajguru Nagar, Ludhiana
55.	Nosad Ahmed	H.No. 217, Faig Enclave Phase III rd pilibhit bye pass Road Dist. Bareilly 243005
56.	OM Prakash	H.No. 775. Sector 47 Huda Gurugram (Haryana) 122018
57.	P. Mathan	87-a, White House, West Street, Kattunaickanpatty, Venkatachalapuram Post Theni Dist. 625534
58.	Pardeep Kumar Yadav	Senior Veterinary Officer, Central Animal Facility, Ansari Nagar , AIIMS, New Delhi-110029
59.	Praveen Malik	1344-a-, HBC, Sectro-15-A, Hisar
60.	Prathviraj Chakravarty	3B, A-Block, GNB Complex. Sudarshan Path, Opp. ESIC Hospital, Jawahar Nagar, Khanapara, Guwahati
61.	Pradeep Lamba	H No. 448 Defence Colony Hisar Haryana
62.	Radha Krishna P	Asst. Professor,. Dept. of Vety , Physiology, College of Veterinary Science, Korutla
63.	Ramesh Kumar Chandolia	461-F, P.L.A, Sector, Hisar
64.	Ramteke Baldeo Ramdas	BH Sawari Bungalow Naginabad, Gadghebabangr, Chandrapur, Presently Nagpur
65.	Rajeev Ranjan Roshan	Vill & Po Ganaura, PS-Marauna, Sub Division Nimali, Dt-Sapaul
66.	Rajeev Kumar Singh	216. Nyay Nagar, Jhansi Allahabad (UP)
67.	Rakesh Kumar	Vill-Jalaka Post-Pur, The- Kotkasim Dist. Alwar
68.	Ranvir Singh Gahlawat	1/27-D, Dilshad Garden, Delhi-95
69.	Rishendra Verma	363, Badi Bawanpuri, Bareilly, Uttar Pradesh
70.	S. Vamshi Krishna	H.No. 2-9-706/1, 100 Ft road, NGO's Colony, Waddepally, Near SR High School, Hanamkonda, Telangana state-506001
71.	Samit Kumar Nandi	Anandam Abasan, B/5, 229, R.B.C. Road, Kolkata
72.	Sanjay Kumar	Village-Tufanganj P.O- Son Sarai , Thana- Rahui, Dist- Nalanda
73.	Sandeep Kumar Chaudhary	Room No. 08, Block-A, New Teacher's Flat, RGSC, BHU, Barkachha, Mirzapur
74.	Sawarkar Surendra Sh Wamanrao	Associate Professor & Head, Dept of Vety AH Extension, College of Veterinary Science AH JAU at Junagadh Dist Junagadh Pin 362001 Gujarat
75.	Shivanand Kashi	House no- 88, Birsa Nagar Road No-2, PO-Hatia Distt-Ranchi- 834003
76.	Shivakumar Swamy S.	House No. 10 and 11 Ganeshana Beedhi Shivani, Chikkamagalur District
77.	Shyamal Kumar Soren	5D. Pocket- B, Vikas Puri Extn, West Delhi-18
78.	Sitangshu Mohan Deb	91 B, Vatika, Sun City Vistar, Pilibhit Road Bareilly
79.	Solanki Jayesh Babulal	At & Po: Chandasan, Tal: Mansa, Dist: Gandhinagar Pin: 382820
80.	Sontakke Umesh Balaji	H No.309, Hingoli Naka, Airport Road Nanded, Tq Nanded, Dist Nanded, 431605, Maharashtra
81.	Subodh Kumar Saha	143-B Utsav Mahanagar, Pilibhit By Pass Bareilly, Uttar Pradesh
82.	Sudhir Kumar	Vill & Post- Telendi, Dist- Rai Breilly
83.	Sunit Kumar Mukhopadhyay	HOD/ Pathology WBUAFS 37 KBS , Kolkata-70003
84.	Suresh S C	Sollepura, Valagere Holly Post Maddur Taluk , Mandya Dist.

85.	Susen Kumar Panda	Dean, College of Veterinary Science & Animal Husbandry, OUAT, PO: Suryanagar, Bhubaneswaar
86.	Sushantha Rai, Bellipady	Raison's Malabar Hill, Capitanio, Kankanady, Mangalore-575002
87.	Thanigaivelu	No. 20, 2 nd Street, Thiru.VI. Ka Nagar, Maspet, Arcot. Vellore District
88.	Umesh Chandra Sharma	693. Ruchi Lifescapes, Jatkhedi, Huzur, Bhopal, Madhya Pradesh-462026
89.	Veer Pal Singh	37, Mandal Vihar Colony, Izat Nagar, Bareilly -243122, U.P
90.	Vijay Kumar	V & PO Jaffar Pur Kalan , New Delhi
91.	Vinod Bhat	Previous K 51, Green Park, New Delhi, Delhi, 110016 (Current : 886, Vidhata, Vidyaranyapura Bangalore, Karnataka 560091)
92.	Vipin Kumar Tomar	A-236, Govindpuram, Ghaziabad
93.	Yogesh	H No- 145/6 Hanuman Colony Rohtak

[F. No. K-12052-7/1/2024-LH]

Justice (Retd.) ASHA MENON, Returning Officer